até 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da assinatura da autorização

de início da produção.

4.2 Prazo de entrega: o vídeo finalizado deverá ser entregue no formato digital, em alta definição.

5. VALOR

5.1 Quantidade: 02 (duas) entregas.

5.2 Valor unitário: R$ 17.994,40 (dezessete mil, novecentos e noventa e quatro reais e quarenta

centavos).

5.3 Valor total estimado: R$ 35.988,80 (trinta e cinco mil, novecentos e oitenta e oito reais e oitenta

centavos).

5.4 O pagamento será efetuado mediante a entrega dos produtos finais e o respectivo atesto,

conforme as disposições do Edital de Credenciamento nº 02/2025 e do Contrato de Gestão

vigente.

6. FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO

6.1 A fiscalização e o acompanhamento da execução dos serviços serão realizados pela E-Paraná